

לחברת החשמל דרוש/ה מנהל/ת אגף מערכות מידע ותקשוב

עדכון מועד הגשה

McCANN

המועד האחרון המעודכן להגשת מועמדות: יום שני, י"ג חשוון תשע"ז, 14.11.2016

אופן הגשת המועמדות:

המועמדים יפנו קורות חיים מפורטים, לרבות אסמכתאות להוכחת עמידה בתנאי הסף, שאלון למועמד מאתר חברת החשמל, מכתבי המלצה ורשימת ממליצים, אל חברת "עמדה" בכתובת: iec@emda.com - רק פניות מתאימות ייענו.

הפנייה מיועדת לנשים וגברים כאחד

לחברת החשמל דרוש/ה מנהל/ת אגף ביצוע פרויקטים

עדכון מועד הגשה

המועד האחרון המעודכן להגשת מועמדות: יום שני, י"ג חשוון תשע"ז, 14.11.2016

אופן הגשת המועמדות:

המועמדים יפנו קורות חיים מפורטים, לרבות אסמכתאות להוכחת עמידה בתנאי הסף, שאלון למועמד מאתר חברת החשמל, מכתבי המלצה ורשימת ממליצים, אל חברת "גישה שונה" בכתובת: cv@gishashona.co.il - רק פניות מתאימות ייענו.

הפנייה מיועדת לנשים וגברים כאחד



חברת החשמל

לפידות חברת מחפשי נפט לישראל בע"מ ("החברה")

הודעה לפי סעיף 23(ג) לחוק ניירות ערך, התשכ"ח - 1968 ("חוק ניירות ערך")

ותקנות ניירות ערך (פרסום מודעה בעיתונים), התשס"ח - 2008

ניתנת בזאת הודעה בדבר פרסום תשקיף מדף של החברה לפיו החברה תוכל להנפיק סוגי ניירות ערך שונים בהתאם להוראות הדין - מניות רגילות של החברה בנות 1 ש"ח ערך נקוב כל אחת ("מניות רגילות"), אגרות חוב, אגרות חוב הניתנות להמרה למניות רגילות, כתבי אופציה הניתנים למימוש למניות רגילות, כתבי אופציה הניתנים למימוש לאגרות חוב או לאגרות חוב הניתנות להמרה למניות רגילות וניירות ערך מסחריים ("ניירות הערך"). הצעת ניירות הערך על פי תשקיף המדף תיעשה בהתאם להוראות סעיף 23א לחוק ניירות ערך, באמצעות דוחות הצעת מדף אשר בהם יושלמו כל הפרטים המיוחדים לאותה הצעה, לרבות פרטי ותנאי ניירות הערך והרכב היחידות המוצעות, בהתאם להוראות כל דין ובהתאם לתקנון והנחיות הבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ, כפי שיהיו באותה עת. ניתן לעיין בנוסח המלא של תשקיף המדף אשר פורסם על ידי החברה באתר האינטרנט של רשות ניירות ערך ביום 26 באוקטובר 2016 (מספר אסמכתא: 01-067704-2016)

בכתובת: www.magna.isa.gov.il ובאתר האינטרנט של הבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ בכתובת: maya.tase.co.il. הודעה זו אינה מהווה הזמנה לרכישת ניירות ערך על פי תשקיף המדף. תאריך התשקיף: 27 באוקטובר 2016

לפידות חברת מחפשי נפט לישראל בע"מ

איירפורט סיטי בע"מ ("החברה")

החברה מתכבדת להודיע כי ביום 26 באוקטובר 2016, היא פרסמה הודעה על תוצאות הנפקת בהתאם לדוח הצעת מדף מיום 25 באוקטובר 2016. ההודעה מפורסמת באתר האינטרנט של רשות ניירות ערך בכתובת www.magna.isa.gov.il ובאתר האינטרנט להודעות של הבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ בכתובת http://mayabeta.tase.co.il. הודעה זו אינה מהווה הזמנה לרכישת ניירות הערך.



אלומות ניהול קרנות נאמנות בע"מ

<p>מנהל הקרן: אלומות ניהול קרנות נאמנות בע"מ מרח' אבא אבן 8, הרצליה פיתוח, 4672526 טלפון: 09-9618833 פקס: 09-9618832 דואר אלקטרוני: office@alumot.co.il</p>	<p>הנאמן: יובנק חברה לנאמנות בע"מ, ח.פ. 510474810 משד' רוטשילד 38, תל אביב, 6688307 פקס: 03-5645259 טלפון: 03-5645334 דואר אלקטרוני: Koren.s@fibi.co.il</p>
---	--

תאריך התשקיף: 27 אוקטובר, 2016

הודעה על פרסום תשקיף

בהתאם לסעיף 31 לחוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד - 1994

"אלומות (1B) 5/95" - קרן נאמנות

(מספר בורסה: 5123195)

יש להתעדכן במידע ובנתונים נוספים לגבי הקרן, המפורסמים בדוחות, לרבות בדוח השנתי. הדוחות מתפרסמים באתר ההפצה. בתשקיף העיקרי, המשוות לכלל הקרנות שבניהול מנהל הקרן, נכלל מידע על מנהל הקרן והנאמן וכן מידע על כלל הקרנות שבניהול של מנהל הקרן. התשקיף העיקרי פורסם באתר ההפצה ביום 15.08.2016 (אסמכתא: 03-103483-2016) והמידע הנכלל בו נכון למועד שצוין בו.

מאפיינים עיקריים של הקרן:

סוג הקרן: קרן פתוחה

סיווג הקרן בפרסום: אג"ח בארץ - מדינה, אג"ח מדינה כללי

הקרן היא קרן מוגבלת בניירות ערך חוץ

מסלול המס: פטורה

סוג הקרן לצורך עמלת הפצה: 3

שכר מנהל הקרן: 0.55% מהשווי הנקי השנתי הממוצע של נכסי הקרן.

שכר נאמן: 0.05% מהשווי הנקי השנתי הממוצע של נכסי הקרן.

פרטי ההצעה לציבור:

יחידות הקרן מוצעות לציבור החל מיום 03.11.2016 ועד ליום 26.10.2017 בכל יום מסחר, בימים א' עד ה', ללא תוספת הוספה.

השעה היעודה להגשת הזמנות: ביום א' : 15:00, בימים ב'-ה' : 16:00.

המטבע בו נקובות יחידות הקרן: 1 ש"ח ערך נקוב.

מטרת הקרן: לנסות להשיג תשואה עודפת על פני תשואת מדד אג"ח ממשלתית.

אין באמור לעיל כדי להוות תחייבות מנהל הקרן ו/או הבטחה מצידו להשיג את מטרת הקרן ו/או להשיג תשואה חיובית או תשואה כלשהי לאורך זמן.

הדרך להגשת המטרה - מדיניות ההשקעות של הקרן:

1. לפחות 95% מהשווי הנקי של נכסי הקרן יהיו חשופים לאגרות חוב מכל סוג (לרבות תעודות פקדון) ו/או לפקדונות ו/או למומנים.

2. שיעור חשיפת נכסי הקרן לאגרות חוב ממשלתיות ומלווה קצר מועד לא יפחת מ- 60%.

3. שיעור החשיפה למניות לא יעלה בערכו המוחלט על 5% מהשווי הנקי של נכסי הקרן.

4. שיעור חשיפת נכסי הקרן למט"ח לא יעלה בערכו המוחלט על 30% מהשווי הנקי של נכסי הקרן.

5. שיעור החשיפה לאג"ח שאינו בדירוג השקעה⁴ לא יעלה על 10% מהשווי הנקי של נכסי הקרן.

6. השווי הכולל של ניירות ערך חוץ, יחידות של קרנות חוץ ומטבע חוץ, בתוספת החשיפה לנכס בסיס הנסחר בחו"ל באמצעות פעילות בנזרים בבורסה בחו"ל לא יעלה על 10% מהשווי הנקי של נכסי הקרן.

7. יתרת נכסי הקרן תושקע לפי שיקול דעתו המוחלט של מנהל הקרן.

נכס הייחוס של הקרן: מדד אג"ח ממשלתיות

פרופיל החשיפה: 1B

1-עד 10% חשיפה למניות מהשווי הנקי של נכסי הקרן, בערכה המוחלט.

B-עד 30% חשיפה למט"ח מהשווי הנקי של נכסי הקרן, בערכה המוחלט.

גורמי סיכון ייחודיים להשקעות הקרן ולאופן ניהולה:

מנהל הקרן עשוי ליצור חשיפה לאג"ח קונצרני ולאג"ח שאינו בדירוג השקעה, אשר עשויים להיות מושפעים מאיטנות המנפיקות ומשינויי הדירוג שלהן.

חשיפות כאמור עשויות להגדיל את תנודתיות הקרן לעומת מצב בו לא היו נוצרות חשיפות כאמור.

גורמי הסיכון הייחודיים מפורטים בהתאם להערכת מנהל הקרן את מצב השווקים השונים, בהתאם לתחזיותיו ובהתאם לאסטרטגיית ההשקעה שלו, בתקופת התשקיף, והכל נכון לתאריך התשקיף. מנהל הקרן עשוי, מעת לעת ובכפוף למדיניות ההשקעות של הקרן, לשנות את אסטרטגיית ההשקעה (לרבות אופן ניהול ההשקעה ומעבר בין אפיקי השקעה) בהתאם למגמות בשווקים ותחזיות מנהל הקרן לגביהן. שינויים כאמור עשויים לגולל בתוכנם גורמי סיכון שלא צוינו לעיל.

גורמי הסיכון המצויינים לעיל אינם מהווים את כל גורמי הסיכון הגלומים ברכישת יחידות הקרן לרבות גורמי סיכון הנובעים מהשקעה בשווקי הון בכלל והשקעה בנכס המלווה הממורג בשל הזמנתו בהגשתו באמצעותם ונענו; כל הזמנה תיחשב ובקרה; כמו כן, גורמי הסיכון המצויינים לעיל אינם מהווים את גורמי הסיכון הנובעים מהשקעה בקרן הנאמנות בהתאם לסוגי הנכסים או סוגי הפעילות בהם היא צפויה להשקיע ולפעול ואשר אינם ייחודיים בהתחשב במדיניות ההשקעות שלה וסיווגה לצורך פרסום.

פרטים נוספים:

ניהול ההשקעות של הקרן: מר יניב שינקמן, מנהל את השקעות הקרן (ראו סעיף 7.2.2, בעמוד 20 לתשקיף חלק עיקרי של מנהל הקרן).

בנקאי, סוכן ני"ע ותשלום עמלות בגין עסקאות בנכסי הקרן: הבנק הבינלאומי הראשון לישראל בע"מ (לפרטים נוספים ראה סעיף 9 בעמוד 26 וכן סעיף 16 בעמוד 32 לתשקיף חלק עיקרי של מנהל הקרן).

היתרים להצעת היחידות:

מנהל הקרן קיבל את כל ההיתרים, האישרים והרישיונות הדרושים על פי כל דין להצעת היחידות, להנפקתן ולפרסום תשקיף הקרן החדשה.

אין בהיתר רשות ניירות ערך משום אימות הפרטים המובאים בתשקיף או אישור מהימנותם או שלמותם או הבעת דעה על

טיבן של היחידות המוצעות.

מנהל הקרן רשאי לערוך שינויים במידע הנכלל בתשקיף זה בכפוף להוראות הדין.

הזמנת יחידות ומתן הוראות פדיון

הזמנות ליחידות או הוראות לפדיון יחידות ניתן להגיש אצל כל אחד מחברי הבורסה; הזמנה ליחידה או הוראה לפדיון שתוגש עד השעה היעודה של יום מסחר, שהוא גם יום שבו ניתן להציע יחידות או לפדותן, תבוצע באותו יום ותסלק לפי כללים שקבעה הבורסה לפי סעיף 46 לחוק ניירות ערך; הזמנה או הוראה שתוגש ביום מסחר לאחר השעה היעודה, או תוגש ביום שאינו יום מסחר, תבוצע ביום המסחר הראשון לאחר היום שבו הוגשה ותסלק בהתאם לכללים שקבעה הבורסה; חברי הבורסה יהיו אחראים וחייבים לתשלום מלוא התמורה בשל הזמנתו שהוגשו באמצעותם ונענו; כל הזמנה תיחשב כהתחייבות בלתי חוזרת של המזמין לקבל את כל היחידות שיוקצו לו לפי הזמנתו, בין אם בקשתו תתקבל במלואה ובין אם תתקבל רק בחלקה; חברי בורסה עשויים לגבות עמלה בשל מכירת היחידות או פדיון.

הזמנות לרכישת היחידות המוצעות תוגשנה למנהל הקרן באמצעות הבנקאי או באמצעות חברי בורסה אחרים. שני חלקי התשקיף (חלק א' וחלק ב') מתפרסמים באתר האינטרנט של רשות ניירות ערך בכתובתו www.magna.isa.gov.il.

¹ יש להתעדכן באופן שוטף בדוחות אודות אירועים הנוגעים לקרן, למנהל הקרן ולנאמן וכן במידע נוסף, המתפרסמים באתר האינטרנט של רשות ניירות ערך בכתובתו www.magna.isa.gov.il (להלן - "אתר ההפצה"). כמו כן, רצוי לעקוב באופן שוטף אחר השינויים במחירי יחידות הקרן המבטאים את תשואתה של הקרן.

² למרות היותה של הקרן הפטורה, היא עשויה להיות מחויבת לתשלום מס בגין הכנסות ורווחים מני"ע בחו"ל, וזאת בנוסף למס שמחזיק היחידות בקרן ישלם במועד פדיון היחידות שהחזיק בגין הרווח על היחידות שפדה.

³ החל מיום 30.03.2016 פועל מנהל הקרן בהתאם לתמורה אשר גובש ע"י סגל הרשות לניירות ערך לעניין העלאת דמי ניהול בקרנות. לפרטים נוספים ראה דיווח מידי מיום 30.03.2016 מספר אסמכתא: 03-1018699-2016.

⁴ "אג"ח שאינו בדירוג השקעה" - אגרות חוב קונצרנית ו/או אג"ח שהנפיקה מדינה שאינה מדינת ישראל, שאינה מדורגת, או שהיא מדורגת בדירוג נמוך מ-BBB (מיוס) או דירוג מקביל לו. במקרה בו ירד דירוג אג"ח המוחזק בקרן לדירוג הנמוך מדירוג השקעה, באופן שהשקעות הקרן חרגו ממדיניות ההשקעות שלה כאמור לעיל, יתאים מנהל הקרן את השקעות הקרן למדיניות ההשקעות עד תום יום חישוב המחירים העשירי לאחר היום שבו החלה החריגה.

⁵ נכס הייחוס של הקרן הוא מדד או נכס, שלהערכת מנהל הקרן צפוי, כי לשינויים בו או בערכו, בהתאמה, תהיה ההשפעה הגדולה ביותר על תשואתה של הקרן.

⁶ פרופיל החשיפה של הקרן הוא צירוף של שני תווים המייצגים את שיעור החשיפה המרבי של הקרן למניות (בסולם דרגות המורכב מהמספרים 0 עד 6) ולמטבע חוץ (בסולם דרגות המורכב מהספרה 0 והאותיות A עד F); ככל שהספרה או האות גבוהים יותר החשיפה המרבית גבוהה יותר.

הזמנה לקבלת הצעות לרכישת נכס ברח' אתיפיה בירושלים

- הנכס - גוש שומה 30062 חלקה 48 ת"ח 1 ו-2 רח' אתיפיה 17, בירושלים, בגן בן שתי דירות (ניתנות לחיבור) כל אחת בשטח כ-130 מ"ר, גינה, בחלקה של כ-460 מ"ר. לבניין זכויות בניה שטח כ-135 מ"ר. שתי הדירות הן היחידות בנכס.
- הנכס יתמנה 6 חודשים מיום היתמם הסכם המכר.
- סוירים נכס יתאמו עם הבעלים - מר יהודה עפרת 054-6655495.
- את המסמכים הרלבנטיים להגשת הצעה ניתן לקבל במשרדי הח"מ או אצל הבעלים.
- הגשת הצעה מותנית בהגשת שיק בנקאי או ערבות בנקאית (בתוקף ל-45 יום) על סך 5% מסכום ההצעה.
- החליק אינו כפוף לדיני המכרזים הציבוריים, והבעלים יהיה רשאי לנהל מ"מ עם המציעים ולבצע התמרות ואין הוא מתחייב לקבל את ההצעה הגבוהה ביותר או כל הצעה שהיא.
- המועד האחרון להגשת הצעות - 10.11.16 בשעה 15:00 במשרדי הח"מ.

עו"ד עמי פולמן
בטם הבעלים

ש"ד ממילא 20, ירושלים
טל' 02-6470000 פקס' 02-6470001
מייל: ami@fima.co.il

המרכז האקדמי לב (להלן: "המזמין")

מכרז פומבי מס' 05-16
למתן שירותי פרסום.

"המזמין" מזמין בזאת,

קבלת הצעות למתן שירותי פרסום.

- הכול על פי התנאים המפורטים באתר "המזמין", בכתובת www.jct.ac.il. וניתן להוריד את מסמכי המכרז, מאתר זה, תחת הקישור "אודות" - "מכרזים".
- את ההצעות במעטפת המכרז, יש לשלש, במסירה אישית (לא שלוח בדואר) עד ליום שלישי 15.11.2016 עד השעה 12:00 לתיבת המכרזים אשר במשרדי המזמין.